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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02108001V

2. Data e Regjistrimit 08/09/2020
3. Emri i Subjektit SVICAT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/09/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/09/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 
8/3 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Menaxhimi i drejtperdrejte ose i terthorte i kryer gjithashtu 

me ane te perfaqesuesve te caktuar te hoteleve, bujtinave, 
shtepive me qera, pishinave dhe aktiviteteve qe lidhen me 
sektorin turistik- mikpritjen dhe hotelerine ne pergjithesi; 
kampe, fshatra turistike, zona pushimi, parqe pushimesh, 
shtepi per te moshuar, rezidenca dhe shtepi pushimi, qender 
Wellness/SPA per vizitoret. Menaxhim i drejtperdrejte ose i 
terthorte i kryer gjithashtu me ane te perfaqesuesve te 
caktuar te biznesit te restoranteve ne pergjithesi dhe ne cdo 
forme; restorant, trattoria, darkim, piceri, etj; veprimtarine e 
administrimit te ushqimit dhe pijeve te cdo lloji. .Menaxhim 
i drejtperdrejte ose i terthorte gjithashtu me ane te 
perfaqesuesve te caktuar te barit, disko, vallezimit, sallave te 
lojerave, sallave te kongreseve, dhomave te bilardos dhe te 
ngjashme. Te gjitha akrivitetet qe lidhen me agjensite e 
udhetimit dhe turizmit dhe operatoret turistike ne formen dhe 
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kuptimin me te gjere; ne vecanti, kompania, si shembull dhe 
pa kufizim, mund te kryeje aktivitetet e meposhtme: 
Organizimi i transportit turistik dhe veprimtarite e 
kompanive te lidhura me sektorin e turizmit ne pergjithesi; 
Aktiviteti turistik ne pergjithesi dhe, per rrjedhoje, shitja dhe 
prenotimi i biletave te avioneve, detit dhe cdo mjeti tjeter te 
transportit, prenotim i makinave me qira dhe mjeteve te tjera 
te transportit individual ose kolektiv; ndihme per klientet, 
permes pritjes, organizimit te transferimit dhe shoqerimit nga 
portet, aeroportet dhe stacionet, si dhe orientimin dhe 
informacionin, perfshire informacionin kulturor, gjeografik 
dhe teknik; Organizimi dhe shitja e turneve ne qytet dhe 
ekskursione; Rezervimin dhe leshimin e porositjeve per 
mikpritjen, hotelerine dhe sherbimet turistike ne pergjithesi; 
Shitja e paketave turistike te prodhuara edhe nga agjensi te 
tjera te udhetimit ose nga operatoret turistike; Informimi dhe 
reklamimi i nismave te turizmit te organizuara nga kompani 
te tjera; Rezervimin dhe shitjen e biletave per shfaqje dhe 
aktivitete te ndryshme; Rezervirni dhe shitja e qendrimeve 
ne hotel; Shitja e udhetimeve dhe lundrimeve, te organizuar 
edhe nga kompani te tjera te autorizuara rregullisht; Cdo 
aktivitet tjeter ne lidhje me ofrimin e sherbimeve turistike. 
Sherbime te keshillimit te biznesit per kompanite ne ceshtjet 
organizative, menaxheriale, tregtare, marketingu, 
komunikimi dhe planifikimi, permiresimi, organizimi dhe 
administrimi te burimeve te kompanise, realizimi i 
studimeve te fizibilitetit ne lidhje me projektet e kompanise, 
programet e punes, urdhrat dhe investime si ne Shqiperi 
ashtu edhe jashte saj, si dhe studime te tregut, analiza e 
perfitimit te kompanive dhe sektoreve te produkteve. 
Konsulence per turizmin dhe kohen e lire, si dhe krijimin, 
perpunimin dhe pergatitjen e formulave, paketave dhe 
qarqeve per sektorin e turizmit ne pergjithesi. Sigurimi i 
sherbimeve promovuese dhe te marketingut qe synojne 
ofrimin e paketave turistike per t'u ofruar operatoreve 
turistike dhe/ose agjencive te udhetimit te interesuar ne 
territorin ne te cilin operon kompania, konsulence per 
marketing turizmi si per individe private ashtu dhe per 
organe publike me te cilat mund te kete 
pjesemarrje.Asistence ne leshimin e pasaportave dhe vizave 
konsullore. Shperndarja dhe shitja e botimeve te lidhura me 
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turizmin. Menaxhimi i kurseve te rikualifikimit dhe trajnimit 
ne sektorin e profesioneve te turizmit. Menaxhimi i 
sherbimeve tregtare per palet e treta permes call-center te 
veta ose perpunimit te te dhenave. Sherbime mbeshtetese per 
zhvillimin e shitjeve te trafikut ajror dhe sherbimeve te 
rezervimit, permes partneriteteve me kompani ne sektor. Per 
me teper, ajo mund te krijoje marken e saj tregtare ne 
sektorin e agjencise se udhetimit per t'u regjistruar (si 
ekskluzivitet) i cili mund t'i jepet per perdorim kompanive te 
tjera qe mbeten te pavarura (ekskluzivitet). Te gjitha ne 
perputhje dhe brenda kufijve te percaktuar me ligj. Shoqeria 
mund te kryeje çdo veprimtari tregtare, industrial, financiare, 
te luajtshme dhe te pasurive te patundshme qe konsiderohet e 
domosdoshme ose e dobishme per arritjen e qellimi te saj, 
dhe te supozoje, direkt dhe indirekt, perfaqesime, interesa 
dhe aksione, perfshire aksionet, ne kompani ose biznese te 
tjera kane objekt analoge, te ngjashme ose te lidhura me te 
vetin, jo per qellime vendosjeje, ne nje menyre jo te perhapur 
dhe jo drejt publikut, te gjitha ne perputhje dhe brenda 
kufijve te percaktuar me ligj.
Antonio Pelo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet ne menyre te veçante dhe te 
pavarur nga secili administrator, sipas ligjit.
Andrea Luri12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 03/09/2020                Deri: 03/09/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Shoqeria do te administrohet ne menyre te veçante dhe te 
pavarur nga secili administrator, sipas ligjit.

14. Ortakët AnjolaAliaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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Svicat
               Para: 70.000,00                Natyre: 
1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

70,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SVICAT
E-Mail: anjolaaliaj@gmail.com  
Telefon: 0692087053  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-583960-09-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/09/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67068DA0-EEB3-4691-A7DE-0586456604C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=529DFCC7-FF0C-47EF-AFF3-2A8F3321F5D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12ADF1BD-3433-412D-B02C-DCB986BEB696

